
60

竞价采购公告

因 哈密抽水蓄能电站项目施工 需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价、招标编号：

POWERCHINA-0101-240231）采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月

26 日（星期二）15：00 将报价文件提交至平台（中国电建集团集采平台三期网址：

https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表或授权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1
22 方后双桥洒

水车

1.型号：KLF5250GPSD6
2.燃油种类：柴油，

3.排放标准：国Ⅵ，

4.外形尺寸（mm）：10150*2550*3450，
5.水箱箱体有效容积（m³）：22，
6.缸体材质：优质碳钢（4mm 厚），

7.驾驶室准乘人数：2 人，

8.轮胎数量/规格：10/11.00R20 18PR
9.常规功能配置：万向前冲、后洒、侧喷、

洒水高炮、消防接口，

10.内置配置：冷暖空调

1 辆

含车辆上牌费用、车

辆运输费用（卖方地

点至上牌地址）、设

备运输费（上牌地点

至交货地点），车辆

保险由买方承担。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用二轮报价方式，供应商报价时须写明单价及总价、产品的

详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生

的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：合同签订后 30 个工作日。

3、交货地点：哈密抽水蓄能电站项目施工现场指定位置。（新疆哈密市伊州区天山乡境内，

距离哈密市 60 公里，道路条件良好）。

4、质量标准或要求：

1）型号：KLF5250GPSD6 ；

2）燃油种类：柴油；

3）排放标准：国Ⅵ；

4）外形尺寸（mm）：10150*2550*3450；

5）水箱箱体有效容积（m³）：22；

6）缸体材质：优质碳钢（4mm 厚）；



60

7）驾驶室准乘人数：2人；

8）轮胎数量/规格：10/11.00R20 18PR；

9）常规功能配置：万向前冲、后洒、侧喷、洒水高炮、消防接口；

10）内置配置：冷暖空调 ；

11）产品标配前冲、后洒、侧喷、后置式工作平台、平台上有高压水炮（可 360 °旋转，

水雾形状可调成直冲状、 大雨、 中雨、 小雨、毛毛雨；调成直冲状最大射程≧ 35 米，也可

调成雾状最大射程≧15 米）、配备优质大功率专用洒水泵，品牌取力器、杂物过滤网、国标通

用 65 型消防接口（可通过消防栓加水）、1 套自流球阀系统（可自吸自排，最大吸程 7 米）、

2 根引水钢丝胶管；

12）卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求

满足合同及图纸规定，且该产品达到行业标准或国家标准。

5、质保期：设备到货验收合格，完成移交手续签字确认后 12 个月。

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境

内登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态 ；投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近

三年内参加招投标活动中，投标人无不良记录；投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、

《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。本采购项目不接受具有关联关系的

供应商同时投标，一经发现，则所有关联关系的供应商投标无效。

7、投标人须知

(1）投标人必须是电建股份有限公司、水电一局或水电一局四公司合格供应商，如果为非

合格供应商,需在报价截止前成为合格供应商。

(2）中标后签订的采购合同为电子合同，投标人需通过中国电建供应链云服务平台(网

址:https://scm.powerchina.cn/web/index）完成线上签订。具体申请事宜联系中国电建集中

采购平台网站客服电话 4006274006-11。

8、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。

9、付款条件：

1) 合同签订后，卖方按照买方要求准备设备；

2）设备运送至买方施工现场指定位置并通过验收后，完成验收移交手续双方确认，买方于

收到发票后 60 工作日支付该批设备 20%的设备款，次月支付该批设备 70%的设备款，剩余 10%

设备款为质量保证金；



60

3）质量保证金：10%设备款为质量保证金，质量保证金在质保期结束后支付。

10、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

11、其它要求（若有）

三、联系方式

采 购 人：中国水利水电第一工程局有限公司

地 址：吉林省长春市经济技术开发区东南湖大路 3799 号

邮 编： 130033

联 系 人： 张强

电 话： 0431-87974974（转 8213）

技术联系人：康楠楠

电 话：18661991183

四、监督机构

监督机构：中国水利水电第一工程局有限公司纪委办公室

监督电话：0431-87982023

2024 年 11 月 19 日



60

五、第 轮报价表

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量

单价

（万元） 合计

（万元）
税率 生产厂家

品牌（如

有）

货物所在

地
备注

不含税

单价

含税单

价

1
22 方后双

桥洒水车

1.型号：KLF5250GPSD6
2.燃油种类：柴油，

3.排放标准：国Ⅵ，

4.外形尺寸（mm）：

10150*2550*3450，
5.水箱箱体有效容积（m
³）：22，
6.缸体材质：优质碳钢

（4mm厚），

7.驾驶室准乘人数：2 人，

8.轮胎数量/规格：

10/11.00R20 18PR
9.常规功能配置：万向前

冲、后洒、侧喷、洒水高

炮、消防接口，

10.内置配置：冷暖空调

辆 1

2
车辆购置

税

3
车辆上牌

费

上牌地

点：长春

市

4

设备运输

费

卖方地

点至上牌

地点

5
上牌地

至交货地

点

总计 （万元）

备注：1.以上报价包含裸车费用、车辆购置税、车辆上牌费、国内运输和保险费、包装费、装卸费、安装调试费等所有费用。

2.设备运输费包括卖方将设备运输至上牌地点，以及上牌地点运输至项目部指定现场（新疆哈密市伊州区天山乡境内，距哈密市 60公里）的运输费用。

3.买方指定上牌地点：吉林省长春市。

4.须卖方负责办理车辆购置税、上牌、运输业务，买方进行配合。

5.卖方发票开具说明：裸车费用需开具正规的增值税发票；

投标人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年 月 日



64

二、报价有效期：90 天

三、付款方式：必填

四、质保期：必填

五、交货期：必填

六、交货地点：必填

七、技术参数及详细配置（须注明品牌及各种投标产品的详细技术参数）：必填

八、售后服务承诺：必填

九、资质证明文件（包含厂家营业执照、如果是代理商需提供代理商营业执照和厂家授权书、其

他资料等）：必填

十、授权委托书（见附件）：必填

十一、承诺书（见附件）：必填

十二、投标人月度最大供应能力、仓储能力，交货进度保障措施等情况文件：选填

十三、其他（业绩等）：选填

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



64

授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修

改 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日



64

承 诺 书

我（投标人单位全称）在此郑重承诺：如若我方中标，我方作为投标人，充分理解由于招标人、

招标人项目业主、设计等各种原因，导致我方收到预中标通知书但不能签订正式合同，或者已签订正

式合同在履行合同时出现合同中标的物数量和合同金额部分减少甚至全部取消，我方承诺不因此向招

标人进行任何索赔或要求补偿，自愿承担所有损失。

承诺人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日


	11、其它要求（若有）
	2024年 11月 19 日
	五、第    轮报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T14:18:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




